
 Uchwała Nr IV/15/2015
Rady Gminy Przyrów

z dnia 10 marca 2015 r.

 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

 Na podstawie art. 226, 227, 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 

 2013r,  poz. 885z późn. zm.). 

 Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1.1. Załącznik nr 1-Tabela główna i tabele dodatkowe zawierające wielkości informacyjne i kontrolne,

do Uchwały Rady Gminy Przyrów nr II/9/2014 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Przyrów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2-Wykaz przedsięwzięć na lata 2015-2029 do uchwały Rady Gminy Przyrów nr II/9/2014

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przyrów otrzymuje brzmienie zgodnie z

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.Objaśnienia zmian do przyjętych wartości w WPF na lata 2015-2029, zostały opisane w załączniku 

      nr 3 do niniejszej uchwały.        

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                Przewodniczący Rady Gminy

                                         Rajmund Michalik


